Konkurs realizacyjny na koncepcje Centrum Inicjatyw Kulturalnych w Komorowie

Wyjasnienia tresci Regulaminu konkursu — TURA II.

Warszawa, 13.01.2020r.

Dotyczy:

,Konkursu realizacyjnego na koncepcje Centrum Inicjatyw Kulturalnych w Komorowie”

WYJASNIENIE (2) TRESCI REGULAMINU KONKURSU

W zwigzku z prowadzonym Konkursem informujemy, iz wptynety pytania do Regulaminu
Konkursu dotyczgce sktadania wnioskow o dopuszczenie do udziatu w Konkursie. Zgodnie z
Rozdziatem | pkt 3 ppkt 3.2. Regulaminu konkursu, ponizej Organizator udziela odpowiedzi na
zadane pytania:

PYTANIE 1

Czy zmiana skali podania rzutéw, przekrojéw i elewacji oraz widokéw na planszach zostanie
OFICJALNIE zapisana w Warunkach konkursu - czyli czy rozdziat IV zmieni swojg tresé¢ na
stronie internetowej konkursu oraz czy nowe terminy takze bedg zapisane od nowa w
Warunkach? - tak aby uczestnicy mogli by¢ pewni tych zmian i tego, ze inna niz w podanych
dotychczas skala rysunkéw nie bedzie kwestionowana? - chodzi o jasnos¢ co i w jakiej skali
jest dopuszczalne w konkursie

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu, Rozdziat | pkt 3.5 udzielone przez Organizatora
odpowiedzi na pytania oraz udzielone wyjasnienia sg wigzgce dla Uczestnikow konkursu bez
koniecznosci zmiany tresci Regulaminu konkursu.

Organizator stwierdza, iz pomimo braku konieczno$ci zmiany tresci Regulaminu konkursu taka
zmiana zostata dokonana a informacja o zmianie umieszona na stronie internetowej konkursu
(w tym w zaktadce: Regulamin konkursu” co Organizator uznaje za wystraczajgce.

PYTANIE 2

Na dostarczonej mapie/inwentaryzacji zieleni jest warstwa "granice dziatki 132/2 " - Z TYM, ZE
TA WARSTWA JEST PUSTA

Zatgcznik nr 8b zaczyna sie od "lokalizacji obiektu " i méwi o dziatce nr 132/2

PYTANIE: czy w zwigzku z tym, iz granice dziatki 132/2 nie pokrywajg sie z granicami obszaru
opracowania KONKURSU mozliwe jest lokalizowanie CIK poza tg dziatkg - ale w obszarze
opracowania KONKURSY - a doktadnie - patrz zatgczony rysunek - czy dziatka 132/2 to
obszar zakreskowany na czarno i czy mozliwe jest lokalizowanie budynku CIK poza tym
obszarem - tu zakreskowanym na czerwono? PROSBA O JEDNOZNACZNA odpowiedz
ODPOWIEDZ:

Obowigzujacy dla Uczestnika konkursu zakres opracowania konkursowego, zgodnie z
zapisami Regulaminu konkursu, zostat oznaczony na Zatgczniku nr 8a do Regulaminu a nie
na zatgczniku nr 8f do Regulaminu.

PYTANIE 3

Czy zatgcznik nr 8d i 8h bedg umieszczone na stronie KONKURSU i co zawiera zatgcznik nr

8d (jezeli taki w ogole istnieje - bo moze wbrew logice kolejnosci numerowania nie ma takiego
zatgcznika?)

Kiedy mozna oczekiwa¢ umieszczenia na stronie zatgcznika 8h?

ODPOWIEDZ:

Zatgcznik nr 8d do Regulaminu zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Rozdziat X pkt 1.12
ppkt 4 to Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego obszaru ,Zaciszna” dla dziatek
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sgsiadujgcych z terenem opracowania konkursowego a jego pobranie mozliwe jest pod
podanym w powyzszym punkcie linku.

Zatgcznik nr 8h do Regulaminu zostanie udostepniony na stronie internetowej konkursu do
dnia 14.01.2020r.

PYTANIE 4

Niestety, przegladajgc zatgczniki do konkursu, nie znalaztam zatgcznika 8h (tabelaryczne
zestawienie powierzchni). Czy bedzie on upubliczniony w najblizszym czasie?
ODPOWIEDZ:

Zatgcznik nr 8h do Regulaminu zostanie udostepniony na stronie internetowej konkursu do
dnia 14.01.2020r.

PYTANIE 5

Prosba o info - jakie funkcje ma drewniana budka na terenie parku - tuz obok terenu
przeznaczonego do zabudowy - oraz czy mozna jg wyburzy¢ a funkcje jakie petni uwzglednic
w budynku CIK?

ODPOWIEDZ:

Wskazany obiekt to pawilon sanitarny z dwoma pomieszczeniami technicznymi
(pomieszczenie gospodarcze osoby dozorujgcej i pomieszczenie monitoringu) oraz trzy
pomieszczenia sanitarne:

- toaleta damska — 2 wc, 1 umywalka,

- toaleta meska- 1 wc, 1 pisuar, 1 umywalka,

- toaleta dla niepetnosprawnych — 1 wc, 1 umywalka.

Obiekt mozna wyburzy¢, ale nalezy wskazac miejsce i forme lokalizacji tych funkcji, mogg (w
catosci lub czesciowo) zosta¢ wigczone w bryte budynku CIK.

PYTANIE 6

Po zsumowaniu Powierzchni Uzytkowej (PU) pomieszczen okreslonych w zatgczniku 8b do
regulaminu konkursu i przyjeciu na sale projekcyjng powierzchni 50m2 (szacunkowo
1m2/osobe) wyszta wielko$¢ 780m2. ,Program nalezy uzupetni¢ o pomieszczenia sanitarne,
techniczne i porzadkowe itp.” W zwigzku z powyzszym prosze o wyszczegolnienie
powierzchni wszystkich pomieszczen do ,uzupetniania”. Jest to istotne ze wzgledu na wielkos¢
obiektu, a ta ma wptyw na koszt obiektu.

Ponadto: w zwigzku z powyzszym — czy Powierzchnia Catkowita CIK zostata prawidtowo
okreslona w przedziale 900-1000m2? Przyjmujac zwyczajowe relacje PC do PU mozna
obliczy¢, iz nalezy sie spodziewac¢ PU w przedziale 720-800m2. Majgc na uwadze zsumowang
powierzchnie Programu Funkcjonalnego wynoszgcg 780m2 i spodziewang PU obiektu
(obliczang na podstawie PC) wychodzi, iz nie ma miejsca w obiekcie na ,pomieszczenia
sanitarne, techniczne i porzgdkowe itp.” jak rowniez na przestrzenie komunikacji poziome;j i
pionowej. Bardzo prosze o pilne wyjasnienie wyniktych rozbieznosci i niescistosci. Jest to
istotne ze wzgledu na wielko$¢ obiektu a ta znowu ma wptyw na koszty jego realizacji.
ODPOWIEDZ:

Organizator oczekuje, ze Uczestnik konkursu przedstawi propozycje obiektu mozliwie
najpetniej odpowiadajgcego przedstawionym zatozeniom — zaréwno funkcjonalnym, jak i
odnoszacym sie do pozostatych aspektéw opisanych w Zat 8b do Regulaminu Konkursu
Zatozenia i wytyczne do konkursu — obiektu wyposazonego w niezbedne pomieszczenia
uzupetniajgce program funkcjonalny zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Organizator zwraca uwage na nastepujgce zapisy:

- Zat. 8b do Regulaminu Konkursu, pkt 3. PRZEZNACZENIE | CHARAKTER OBIEKTU
~Jestto (...) lokalizacja stwarzajgca istotne ograniczenia: bogaty program obiektu musi zostaé
skonfrontowany ze szczuptoscig miejsca — dopuszczona pod zabudowe czes¢ dzialki jest
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niewielka, a znajdujgce sie na niej wyjgtkowe okazy drzew nie tylko muszg zosta¢ zachowane,
ale planowana zabudowa nie moze zagrazac ich dobrostanowi. ...”

- Zat. 8b do Regulaminu Konkursu, pkt 4. PROGRAM FUNKCJONALNY | OCZEKIWANIA
TECHNICZNE

»Organizator konkursu oczekuje kreatywnego podejscia Uczestnikow konkursu do
przestawionego ponizej programu funkcjonalnego Centrum Inicjatyw Kulturalnych w
Komorowie. ...”

.Powierzchnia catkowita budynku Centrum Inicjatyw Kulturalnych — ok(oto) 900 - 1000 m2.
Powierzchnie w budynku podano orientacyjnie - nalezy je traktowac¢ jako wskazoéwke.”

- Zat 8b do Regulaminu Konkursu, Uwaga do powyzszego programu pomieszczen

,=Funkcje i wielkosci pomieszczen zawarte powyzej przedstawiajg programowe oczekiwania
Zamawiajgcego. Uczestnicy konkursu mogg proponowac modyfikacje, ktére zostang poddane
ocenie. Oczekuje sie takze uzupetnienia programu o pomieszczenia zaplecza gospodarczego
i technicznego umozliwiajgcego spetnienie standardéw uzytkowych, klimatu wewnatrz
budynku, jego energooszczednosci i wysokiej efektywnosci energetycznej oraz zgodnoéci z
przepisami.”

- Zat 8b do Regulaminu Konkursu, Inne wytyczne istotne dla Zamawiajgcego

” Obiekt nalezy zaprojektowaé i wyposazy¢ w takie rozwigzania architektoniczno — budowlane
i branzowe, ktére bedg ograniczaty jego energochtonnosé, podnosity efektywnosé
energetyczng budynku, oraz zapewnig neutralnos¢ dla srodowiska. Do uznania Uczestnika
konkursu pozostawia sie dobér odpowiednich rozwigzah (...)"

PYTANIE 7

Wielkosci pomieszczen sanitarnych sg zalezne od rozwigzan projektowych jak réwniez od
ilosci oséb/uzytkownikéw obiektu. Prosze o informacje jakg szacunkowg minimalng PU
pomieszczen sanitarnych przewidziat Organizator Konkursu lub osoba Sporzgdzajgca PF
przyjmujgc przewidywang, maksymalna ilo§¢ uzytkownikow obiektu? Czy ta powierzchnia ma
zawierac¢ sie w wskazanej PC czy tez jest to powierzchnia dodatkowa? Jesli dodatkowa to
jaka?

ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz na PYTANIE 6.

PYTANIE 8

Czy w obiekcie zaprojektowa¢ pomieszczenie ,matki/ojca z dzieckiem”? Jesli tak to jakg
powierzchnie przyja¢? Jaka powierzchnie Sporzgdzajacy PF przewidziat (bo musiat, gdyz to
ma wptyw na wyliczong PC)?

ODPOWIEDZ:

Organizator oczekuje, ze Uczestnik konkursu przedstawi propozycje obiektu mozliwie
najpetniej odpowiadajgcego przedstawionym zatozeniom — zaréwno funkcjonalnym, jak i
odnoszacym sie do pozostatych aspektéw opisanych w Zat 8b do Regulaminu Konkursu
Zatozenia i wytyczne do konkursu - wyposazonego w niezbedne pomieszczenia uzupetniajgce
program funkcjonalny zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

PYTANIE 9

Czy Sporzadzajgcy PF przewidziat powierzchnie pod winde? Jesli tak, to jakg wliczyt zwazajgc
na zapisy powyze;j.

ODPOWIEDZ:

Patrz: Zat. 8b do Regulaminu Konkursu, Inne wytyczne istotne dla Zamawiajgcego

»Caty obiekt powinien by¢ dostepny dla os6b z niepetnosprawnoscig ruchowa, takze
pomieszczenia obstugi, biuro i teren.”
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Patrz tez: odpowiedz na PYTANIE 6.

PYTANIE 10

Czy w obiekcie przewidzie¢ pomieszczenie portiera lub stanowisko portiera. Jesli tak to do
jakiej powierzchni zostato ono wliczone lub, jesli nie zostato wliczone, jakg powierzchnie
przyjac?

ODPOWIEDZ:

...W obiekcie nie przewiduje sie catodobowej obstugi portierskiej, co nie wyklucza
zaproponowania pomieszczenia lub stanowiska o charakterze recepcyjnym. Jego forma i
lokalizacja nie powinny kolidowa¢ z charakterem obiektu, opisanym w Zatozeniach i
wytycznych do konkursu.

PYTANIE 11

Czy szatnie zaje¢ ruchowych wyposazy¢ w aneksy sanitarne z prysznicami? Jesli tak to jakg
powierzchnie przyjgc? Czy dla kazdego zespotu szatniowego? Uwazamy, iz jest to standard
przy tego typu aktywnosci.

ODPOWIEDZ:

Tak. Podano orientacyjng powierzchnie tgczng zespotu.

PYTANIE 12

Czy garderobe przy Sali widowiskowej wyposazy¢ w aneks sanitarny z prysznicem? Jesli tak
to jakg powierzchnie przyjac¢? Czy przewidziano garderobe wspdlng dla kobiet i mezczyzn czy
tez nalezy zaprojektowacC pomieszczenia oddzielne? Jesli oddzielne to jakiej powierzchni i czy
wyposazac¢ w aneks sanitarny? Bardzo prosze o przeanalizowanie ww. kwestii — ma ona
wpltyw na wygode i higiene (!) przysztych uzytkownikéw.

ODPOWIEDZ:

...Przy Sali widowiskowej nie przewiduje sie oddzielnych zespotéw szatniowych z
sanitariatami. W garderobie nalezy przewidzie¢ mozliwo$¢ wydzielenia aneksu — przebieralni
dla 1-2 osoéb i zlokalizowaé umywalke. Wigksze grupy wystepujgcych powinny méc korzystac
z zespotow szatniowych przy Sali zaje¢ ruchowych.

PYTANIE 13

Czy zaplecze kawiarni to jedno pomieszczenie o powierzchni 10m2 czy zespét pomieszczen o
tacznej powierzchni 10m2? Jakie jest doktadne przeznaczenie tego pomieszczenia?
ODPOWIEDZ:

Podano orientacyjng powierzchnie fgczna.

PYTANIE 14

Czy biuro o powierzchni 20m2 to jedno pomieszczenie czy zespét pomieszczen o tej
powierzchni? Jaka bedzie ilos¢ osdb w biurze? Czy w powierzchni 20m2 przewidziano
rowniez archiwum?

ODPOWIEDZ:

Biuro o powierzchni 20m2 to jedno pomieszczenie.

PYTANIE 15

Jaka powierzchnie Sporzgdzajgcy PF przyjat dla pomieszczen tj: rozdzielni elektrycznej,
serwerowni, pomieszczenie przytaczy w tym cieptowniczego? Czy zostata ona wliczona do
podanej PC? Jesli nie to jakg dodatkowg powierzchnie PU nalezy przyjac?

ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz na PYTANIE 6.
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PYTANIE 16

Jakg powierzchnie Sporzadzajgcy PF przyjat dla pomieszczen porzgdkowych? Czy zostata
ona wliczona do podanej PC? Jesli nie to jakg dodatkowg powierzchnie PU nalezy przyjaé?
ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz na PYTANIE 6.

PYTANIE 17

Jakie ,pomieszczenia techniczne” Sporzgdzajgcy PF miat na mysli? Prosze o podanie ich
nazwy i wielkosci PU jakg na nig zarezerwowano w kontekscie podanej PC?
ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz na PYTANIE 6.

PYTANIE 18

Jakg powierzchnie Sporzadzajgcy PF przyjat dla pomieszczen technicznych stuzgcych
wentylacji (centrale wentylacyjne)? Czy zostata ona wliczona do podanej PC? Jesli nie to jakg
dodatkowg powierzchnie PU nalezy przyjac¢? Jesli zostaty one podane w PF to przyjeto dla
nich powierzchnie.

ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz na PYTANIE 6.

PYTANIE 19

Jakg powierzchnie Sporzgdzajgcy PF przyjat dla przestrzeni komunikaciji poziomej i pionowej?
Czy zostata ona wliczona do podanej PC? Jesli nie to jakg dodatkowg powierzchnie PU nalezy
przyjac? Jesli zostaty one podane w PF to przyjeto dla nich powierzchnie. Szacunkowo
powierzchnie komunikacji mozna przyja¢ w stosunku do PU zasadniczej na poziomie 10%.
Przyjmujgc wytacznie pomieszczenia zasadnicze dla ktorych zostata podana powierzchnia
(pomijajgc powierzchnie ,uzupetniajgcg”) mozna obliczyc¢, iz komunikacja to 78 m2.
ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz na PYTANIE 6.

PYTANIE 20

Jaka jest rzeczywista, realna i fgczna PU obiektu przewidziana przez Sporzadzajgcego PF?
ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz na PYTANIE 6.

PYTANIE 21

Analizujgc PF jednoznacznie wynika, iz finalna powierzchnia obiektu jest gteboko
niedoszacowana i mocno zanizona. Majgc na uwadze ,realng” i faktyczng PU jaka
,wychodzi/wyjdzie” i maksymalny koszt inwestycji wynoszacy 6,7 min zt netto, dojdzie do
sytuacji, w ktérej nie da sie zrealizowac¢ obiektu w zaktadanej kwocie gdyz bedzie to nierealne.
W koszty obiektu wliczono roéwniez przytgcza, przektadki, place, Sciezki, parkingi, wyburzenia
itp. a cena inwestycji zostata podana jakby dotyczyta wytgcznie obiektu. W zwigzku z
powyzszym prosimy o rzetelne podejscie do okreslenia wielkosci obiektu i jego wyceny. Jako
uczestnicy konkursu chcemy/musimy wiedzie¢ czy Zamawiajgcy prawidtowo obliczyt wielko$¢
obiektu? Czy poprawnie obliczono cene realizacji inwestycji: obiektu, zagospodarowania, sieci
itp. Ponadto, majgc na uwadze zapisy IPU cata odpowiedzialno$¢ za ewentualne
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niepowodzenie (w tym niechybne przekroczenie Kosztorysu Inwestorskiego) bedzie lezata po
stronie Jednostki Projektowej.

Szanowni Panstwo, wiele zespotow projektowych poswieci swoj czas, pienigdze i umiejetnosci
na przygotowanie obszernej pracy projektowej z makietg dlatego prosze o uszanowanie ich
zaangazowania poprzez rzetelne przygotowanie zatozen konkursowych — tylko tyle i az tyle.
Regulamin z Zatgcznikami Konkursu to wielostronicowe opracowanie — niestety Program
Funkcjonalny, dla nas kluczowy jego element, zostat opisany na 1 kartce A4 w dodatku
zawiera wiele nieprecyzyjnych okredlen wzajemnie sie wykluczajgcych, brakéw i
niedomoéwien. Pozostawienie zapiséw bez zmian to bomba z opdznionym zaptonem — po
zakonczeniu opracowania projektowego i opracowaniu kosztorysu inwestorskiego
najprawdopodobniej dojdzie do (znacznego) przekroczenia budzetu. Czyja bedzie wtedy wina
— projektanta czy tez Zamawiajgcego/Organizatora Konkursu, ktory btednie przygotowat
zatozenia wyjsciowe. Dlatego prosze o weryfikacje zatozeh wyjsciowych z okresleniem
precyzyjnego PF a dalej — weryfikacje ceny inwestyciji lub ,ciecie” programu.

ODPOWIEDZ:

Organizator zaleca uwazne zapoznanie sie Uczestnika z cato$cig przekazanych materiatow i
dokumentéw, a takze bezposrednie zapoznanie sie z lokalizacjg i kontekstem urbanistycznym,
co utatwi Uczestnikowi sformutowanie trafnej odpowiedzi projektowe;j.

Wskazany w Regulaminie konkursu maksymalny planowany fgczny koszt realizacji Inwestycji
nalezy potraktowac jako wazng wskazowke kierunkujgcg rozwigzania projektowe.

Organizator zwraca uwage na nastepujgce zapisy:

- Zat. 8b do Regulaminu Konkursu, pkt 1. LOKALIZACJA OBIEKTU

” Organizator konkursu zaleca wnikliwe zapoznanie sie Uczestnikow konkursu z trescig tych
dokumentdéw oraz zlokalizowanie w terenie opisanych w Decyzji uktadoéw urbanistycznych, alei
i obiektow - zespotéw nieduzych domkoéw i willi o powsciagliwej architekturze, czesto
autorstwa znakomitych architektow.

(-..)

Dziatka 132/2 jest zagospodarowana i ogrodzona (...). Jest niewielkim parkiem. (...)
Organizator konkursu oczekuje okreslenia obszaru i zakresu projektowanych zmian, oraz
przedstawienia docelowego zagospodarowania catej dziafki...”

- Zat. 8b do Regulaminu Konkursu, pkt 3. PRZEZNACZENIE | CHARAKTER OBIEKTU
,ROwnie istotne jak prawidtowe i atrakcyjne zaprojektowanie funkcji jest odnalezienie
wiasciwej skali i charakteru architektury.

(...)

Charakterystyczny dla Komorowa starodrzew nalezy odpowiednio dopetnic¢ projektowang
architekturg i zagospodarowaniem terenu.

Intencjg Organizatora konkursu jest budowa wpisujgcego sie w charakter Miasta Ogrodu
Komorow obiektu o wysokiej jakosci architektonicznej: nowoczesnego, komfortowego,
przemyslanego funkcjonalnie, ktérego uzytkownicy bedg mogli sie czu¢ ,jak u siebie”.

Patrz tez odpowiedz na PYTANIE 6.

PYTANIE 22

Czy zaznaczony zakres opracowania realizacyjnego pokrywa sie z liniami rozgraniczajgcymi
dziatki nr 132/2.

ODPOWIEDZ:

Tak.

PYTANIE 23

Czy nalezy zapewni¢ dojazd do dziatki przylegajgcej od strony potnocnej dziatki nr 132/27?
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ODPOWIEDZ:
Nie.

PYTANIE 24

Jaka jest funkcja istniejgcego budynku na dziatce i czy jest on do zachowania?
ODPOWIEDZ:
Patrz odpowiedz na PYTANIE 5.

PYTANIE 25

Mam pytanie dotyczace kilku drzew istniejgcych, a ktére nie zostaty opisane na inwentaryzaciji.
Prosze o doprecyzowanie czy sg to drzewa do zachowania czy nie?
Do wiadomosci zatgczam plik graficzny z zaznaczonymi drzewami.

istniejgce drzewo
nieobjete
inwentaryzacijg

istniejgce drzewo
nieobjete
inwentaryzacjg

istniejgce drzewo
nieobjete
inwentaryzacjg

ODPOWIEDZ:
Dopuszcza sie ich usuniecie.

PYTANIE 26

Prosze o doprecyzowanie kwestii istniejgcego drzewa, ktére nie jest opisane na
inwentaryzacji.
Czy jest to drzewo do usuniecia czy do pozostawienia?
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Do wiadomosci zataczam plik graficzny z zaznaczonym drzewem.

istniejgce drzewo nieobjete
inwentaryzacjg

ODPOWIEDZ:
Drzewo przeznaczone jest do pozostawienia.

PYTANIE 27

Prosba o okreslenie maksymalnej ilosci oséb przebywajgcych jednoczesnie w CIK i tak:
- w kawiarni?

- w sali multimedialnej?

- w sali zaje¢ plastycznych?

- w sali zaje¢ ruchowych?

- w sali widowiskowej?

- W biurze?

ODPOWIEDZ:

W catym budynku na co dzieh bedzie przebywato okoto 80 — 150 oséb jednoczasowo. Nalezy
przewidzie¢ takze okazjonalne przebywanie takiej ilosci oséb, jaka bedzie wynikata z
powierzchni zaprojektowanych pomieszczen (obliczonej zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami).
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PYTANIE 28

Czy wymagana skala makiety 1:200 pozostaje bez zmian?
ODPOWIEDZ:

Wymagana skala makiety to 1:200

PYTANIE 29

Jaki jest zakres makiety (podktadu i modelu obiektu)? Zgodnie z zatgcznikiem 8a podktad
makiety powinien zawiera¢ czes¢ realizacyjng i cze$¢ studialng?

ODPOWIEDZ:

Zakres makiety powinien by¢ zgodny z granicami opracowania konkursowego (zaréwno
zakres studialny jak i realizacyjny) oznaczonego na Zatgczniku nr 8a do Regulaminu.

PYTANIE 30

Jakie jest napiecie linii energetycznej biegnacej nad dziatkg?

ODPOWIEDZ:

Wzdtuz ulicy Kolejowej przebiegaja:

- linia NN na stupach latarni,

- linia sredniego napiecia (15 kV), ktora rozdziela sie w pétnocno-zachodnim narozniku dziatki
na kilkumetrowy odcinek idgcy do transformatora (na poczwdérnym stupie) i linie prowadzacg w
kierunku zachodnim

PYTANIE 31

Czy mozna wyburzy¢ budynek znajdujgcy sie obecnie na dziatce (toalety)?
ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz na PYTANIE 5.

PYTANIE 32

Brakuje zatgcznikow 8d i 8h. gdzie mozna je znalez¢?

ODPOWIEDZ:

Zatgcznik nr 8d do Regulaminu zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Rozdziat X pkt 1.12
ppkt 4 to Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego obszaru ,Zaciszna” dla dziatek
sgsiadujgcych z terenem opracowania konkursowego a jego pobranie mozliwe jest pod
podanym w powyzszym punkcie linku.

Zatgcznik nr 8h do Regulaminu zostanie udostepniony na stronie internetowej konkursu do
dnia 14.01.2020r.

PYTANIE 33

Kameralna sala projekcyjna (mini-kino) dla 40-50 os6b sgsiadujgca z salg technik
multimedialnych - czy planuje sie wyposazyc¢ sale w widownie statg lub mobilng czy raczej
zwyczajne krzesta?

ODPOWIEDZ:

Widownia stata, fotele kinowe.

PYTANIE 34

Sala technik multimedialnych - co rozumie sie przez to pojecie? Prosze o okreslenie sposobu
uzytkowania sali - czy jest to sala wymagajgca izolacji akustycznej czy raczej cos pokroju sali
informatycznej i czy nalezy przewidzie¢ stanowiska komputerowe?
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ODPOWIEDZ:

Sala technik multimedialnych wymaga izolacji akustycznej, mozliwosci wydzielenia 3-4
stanowisk komputerowych, przewidywane rowniez dziatania grupowe, np. nagrania,
kameralne lekcje multimedialne, itp

PYTANIE 35

Sala widowiskowa o pow. 200 m2. Nalezy zaprojektowac¢ sktadang widownie mobilng dla
Zmiennej organizacji oraz oddzielang przestrzen do przechowywania ztozonej widowni, np.
zamykang kieszen. Czy powierzchnia 200 m2 to powierzchnia minimalna przestrzeni sali czy
zawiera sie w niej powierzchnia kieszeni na widownig?

ODPOWIEDZ:

Zawiera sie w niej powierzchnia kieszeni na widownie.

PYTANIE 36

Na ile oséb ma by¢ widownia sali widowiskowej? Jest to informacja niezbedna dla
zoptymalizowania przestrzeni magazynujgcej widownie.

ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz na PYTANIE 35.

PYTANIE 37

Czy moga Panstwo udostepni¢ zatgcznik 8H?

ODPOWIEDZ:

Zatgcznik nr 8h do Regulaminu zostanie udostepniony na stronie internetowej konkursu do
dnia 14.01.2020r.

PYTANIE 38

lle oséb przewidzianych jest, aby jednoczesnie korzysta¢ z Centrum Inicjatyw Kulturowych w
Komorowie? Dla ilu osdb nalezy przewidzie¢ sanitariaty?

ODPOWIEDZ:

Patrz odpowiedz na PYTANIE 27.

PYTANIE 39

Wycigg z regulaminu:

"Przy pétnocnej granicy terenu, w pasie przylegajgcym do gtéwnej ulicy Komorowa (na tym
odcinku - ulica Brzozowa, od WKD na wschdd — aleja Marii Dgbrowskiej) potozone sg dziatki
na tzw. wydmie — na catej szerokosci porosniete starodrzewem sosnowym, ktory obejmuje
takze pétnocg czes¢ dziatki 132/2."

“Zgodnie z jego zapisami mozliwo$¢ zabudowy jest ograniczona do pétnocnej czesci dziatki, w
czesci, do ktorej przylegajg dziatki na tzw. ,wydmie”

Rozumiemy, ze organizator wskazuje posadowienie budynku tylko i wytgcznie w potnocnej
czesci dziafki i jednoczesnie informuje, ze ta czes¢ dziatki jest porosnieta starodrzewem.

Zapis zarowno w Regulaminie jak i MPZP jest zbyt ogdlny i niejednoznaczny. Z naszego
punktu widzenia najwtasciwszg lokalizacjg jest obszar obejmujgca “polane”, wolng przestrzen
od ulicy Kolejowej otoczony wianuszkiem nowych nasadzen drzew od potnocy, wschodu i
potudnia [w zatgczeniu obszar oznaczony na mapie]. Czy organizator dopuszcza zabudowe w
tej przestrzeni? Prosze o fizyczne oznaczenie na terenie dziatki przestrzeni, na mapie, gdzie
dopuszcza sie zabudowe.
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- = = OBSZAR ZABUDOWY

ODPOWIEDZ:

Projektowany obiekt musi by¢ zgodny trescig MPZP. Organizator zaleca zapoznanie sie
Uczestnika z MPZP (link wskazany w Zat 8b do Regulaminu Konkursu, pkt 1. LOKALIZACJA
OBIEKTU).

Organizator zaleca bezposrednie zapoznanie sie Uczestnika z lokalizacja.

PYTANIE 40

Czy dopuszcza sie przesadzanie drzew o $rednicy pnia ponizej 25 cm? W szczegdlnosci
drzew oznaczonych w inwentaryzacji numerami od 120 do 128.

ODPOWIEDZ:

Tak.

PYTANIE 41

Wycigg z regulaminu:

,Wzdtuz tego fragmentu ulicy Kolejowej i cze$ciowo na dziatce 132/2 planowany jest parking z
34 miejscami postojowymi dla samochoddéw osobowych, ktére to miejsca beda takze
zaspokajaty potrzeby Centrum Inicjatyw Kulturalnych ,,

Prosimy o doktadne wskazanie przewidzianego miejsca na parking, dotyczy to szczegdlnie
niejasnego okreslenia ,potnocnej czesci ulicy kolejowej”.

ODPOWIEDZ:

Patrz: Zat 8b do Regulaminu Konkursu, pkt 2. OBSLUGA KOMUNIKACYJNA |

PARKOWANIE” Wzdtuz ulicy Kolejowej przy zachodniej granicy dziatki 132/2...”
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